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Nº:3386

ABSOLUTO A (FEM)

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LÍVIA DE SOUZA LIMA2 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI3 STREET PONG - PR

BÁRBARA VITÓRIA JORENTE MARROQUE5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

JÉSSICA SILVA PRATES5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

ABSOLUTO B (FEM)

MARIA LETÍCIA MENDES1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SHEILA MARISA DA SILVA SOUSA2 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LAURA MARIA ZANTUT3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES5 STREET PONG - PR

REJANE SILVA CORDEIRO5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

MAIARA AGNONE SENA ALVES5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



ABSOLUTO B (MAS)

CHARLEY KENJI SUZUKI1 KOSMOS CLUBE - SP

BRUNO MAXIMILIANO MOLEDA SUAREZ2 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

NICOLAS DUARTE ANDRADE3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FILIPI WENDELL FERREIRA SEVERIANO3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CAIO  LOPES DA SILVA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA9 NIKKEI CURITIBA - PR

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GABRIEL BECKER9 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

NESTOR LUIZ FILHO CHAVES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ABSOLUTO C (FEM)

ERIKA TIEMI KIMURA1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LARISSA DA SILVA SANTOS2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LARISSA TASSI LOBATO3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

RUTH KAZUMI ZAMA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FUJIE KIMURA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DANIELA TIEMI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR



ABSOLUTO C (MAS)

LUAN DUARTE DOS SANTOS1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GABRIEL ARAUJO DE MATOS2 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MAURO SANDRES MELO3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

EDUARDO DA SILVA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUILHERME PUSCH EVANGELISTA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES5 M2TM - H2O & CIA ESPORTES - SP

WILSON ALVES DA SILVA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN9 NIKKEI CURITIBA - PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

IGOR PEIXOTO GAVAZZONI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUSTAVO NAKAMURA MIURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DOUGLAS MATSUMURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MARCELO MASSAHIKO KUMAGAI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

CARLOS ALBERTO SIMIONI33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

VICTOR MATHEUS FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

OSNIMAR CARLOS WERNER33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUILHERME  CHINEM ALEXANDRE ALVES33 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LUIZ EDUARDO BILOBRAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DENNIS PINHEIRO CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FÁBIO FARIAS DA SILVA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



ABSOLUTO D (FEM)

SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ISADORA ROCHA FEDERICI3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



ABSOLUTO D (MAS)

EDUARDO ALBERTO COLMAN1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ALEXANDRE RODRIGO VIEIRA DE LIMA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DENILSON TEIXEIRA COSME3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

JOÃO CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA3 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

JULIO CESAR DA SILVA RODRIGUES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUCAS GARDINAL5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO GABRIEL DE SOUZA MATOS5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

Jheison Antonio Borges5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

MAIKO STIEVEN9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

FELIPE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

LUÍS ROBERTO P. MARCHAUKOWSKI9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

ALVACIR KREUSCH9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

JANDIR JOSÉ MOTTER9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

NACSHON GIDEÃO RODRIGUES9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

JOSÉ FRANCISCO SALES FILHO17 NIPO CAMPO GRANDE - MS

LEANDRO DE CARVALHO FEDERICI17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ANDRE KENTA JANAGIHARA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCELO BILL AMARAL17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CRISTIANO STENZEL17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

JOSÉ ARTHUR PEREIRA DE ARAUJO
TEIXEIRA

17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



ABSOLUTO E (MAS)

DIONATHAN OLIVEIRA DA SILVA1 APCEF MANAUS - AM

CLEVERTON LEAL DE JESUS2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

OMAR JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

GABRYEL EUGENIO SMEK5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MARCELO SUSSUMU TOYAMA5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

HELIO HIDEYUKI TORIGOE9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA9 STREET PONG - PR

LUCAS SANTOS GARCIA DOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



ABSOLUTO F (MAS)

YUICHI ADRIAN AMARILLA KAWASOKO1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ALEXANDRE EISUKE MASSUDA2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR HUGO GARCIA DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

DANILO DE JESUS OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDUARDO  RUBY5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EMILSON NEVES DA ROCHA TEIXEIRA9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

BRUNO VILLAS BOAS CRUZ9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FIDIAS FRANCISCO FRANCHI ROCCA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JOÃO PEDRO PASQUAL JÚNIOR17 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

VALDECIR DANIEL ILKIW17 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

ERNESTO KEIJI TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LEONARDO ROCHA FEDERICI17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

GUILHERME RODRIGO FUZAO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HENRIQUE AKIHIRO UMEMURA17 STREET PONG - PR

TIAGO DOS SANTOS CHOW17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GABRIEL EITI YAMAZAKI KIKUCHI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LADY

EMANUELE GONÇALVES DREVECK2 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR



RAF

MARIA EDUARDA MATEUCCI MAGAGNIN1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MARIA LETÍCIA MENDES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES3 STREET PONG - PR

LAURA MARIA ZANTUT5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI5 STREET PONG - PR

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA5 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

RCM

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BRUNO MAXIMILIANO MOLEDA SUAREZ3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CHARLEY KENJI SUZUKI5 KOSMOS CLUBE - SP

NESTOR LUIZ FILHO CHAVES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

REF

ERIKA TIEMI KIMURA1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

FUJIE KIMURA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR



REM

GABRIEL ARAUJO DE MATOS1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

GUSTAVO NAKAMURA MIURA2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUILHERME  CHINEM ALEXANDRE ALVES3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

VINICIUS DE LIMA ALBANO3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RICARDO AOYAMA5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MAURO SANDRES MELO5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RFF

SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

DANIELA TIEMI KOMATSU2 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ISADORA ROCHA FEDERICI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

RFM

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

WILSON ALVES DA SILVA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VICTOR MATHEUS FERREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CHRISTIAN KENJI KORA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

RUBEM TEIXEIRA DE JESUS FILHO5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO



RGM

JOÃO GABRIEL DE SOUZA MATOS1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ALEXANDRE RODRIGO VIEIRA DE LIMA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUILHERME PUSCH EVANGELISTA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

EDUARDO MANAGO3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

IGOR PEIXOTO GAVAZZONI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CARLOS ALBERTO SIMIONI9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RIM

DENILSON TEIXEIRA COSME1 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

CRISTIANO STENZEL2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

MAIKO STIEVEN3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

NACSHON GIDEÃO RODRIGUES3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI5 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

EDUARDO ALBERTO COLMAN5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



RJM

JOÃO CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA1 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

LUÍS ROBERTO P. MARCHAUKOWSKI2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

Jheison Antonio Borges3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MARCELO BILL AMARAL5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JULIO CESAR DA SILVA RODRIGUES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JANDIR JOSÉ MOTTER5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LEANDRO DE CARVALHO FEDERICI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JOSÉ ARTHUR PEREIRA DE ARAUJO
TEIXEIRA

9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

RLM

OMAR JAMIL ABDALLAH1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

DIONATHAN OLIVEIRA DA SILVA2 APCEF MANAUS - AM

ADILSON OSSAMU KUBO3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GABRYEL EUGENIO SMEK5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

IVO SOLANHO9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MARCELO SUSSUMU TOYAMA9 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

CLEVERTON LEAL DE JESUS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA9 STREET PONG - PR



RNM

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EMILSON NEVES DA ROCHA TEIXEIRA3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

ERNESTO KEIJI TANIGUTI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VALDECIR DANIEL ILKIW5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

ROM

ALEXANDRE EISUKE MASSUDA1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DANILO DE JESUS OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDUARDO  RUBY3 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

GUILHERME RODRIGO FUZAO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FIDIAS FRANCISCO FRANCHI ROCCA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

TIAGO DOS SANTOS CHOW5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LEONARDO ROCHA FEDERICI9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

JOÃO PEDRO PASQUAL JÚNIOR9 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

HENRIQUE AKIHIRO UMEMURA17 STREET PONG - PR

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM17 AABB-SALVADOR-BA

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

BRUNO VILLAS BOAS CRUZ17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARCIO ISSAO WATANABE17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



SÊNIOR

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCELO MASSAHIKO KUMAGAI2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DENNIS PINHEIRO CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MAIKO STIEVEN3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

DIONATHAN OLIVEIRA DA SILVA5 APCEF MANAUS - AM

DOUGLAS MATSUMURA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

EDUARDO DA SILVA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JULIO CESAR DA SILVA RODRIGUES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ALEXANDRE EISUKE MASSUDA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

Jheison Antonio Borges9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

SUB-09 FEM

LÍVIA MARI KUROKAWA1 NIPO CAMPO GRANDE - MS

YASMIM VICTORIA KAISER ALVES2 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SUB-09 MAS

MURILO NOVOCADO CATANI1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VITOR DE QUADROS DOS SANTOS3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SUB-11 FEM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LAÍS CÂNDIDO MARTINS3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MIYUKI TAKEISHI5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

ISADORA ROCHA FEDERICI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LÍVIA MARI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS



SUB-11 MAS

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

HENRIQUE GRASSI OSAKA2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDUARDO FISCHER KEUNECKE3 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

IGOR KOITI HIGA TENGAN3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRIQUE OMOTE ROCHA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PEDRO TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM9 AABB-SALVADOR-BA

RAUL STRADIOTTI TONELI9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SUB-13 FEM

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MAIARA AGNONE SENA ALVES3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VALENTINA NABHAN SARAVI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



SUB-13 MAS

JOSÉ MIGUEL RUBI1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI2 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

EDUARDO FISCHER KEUNECKE3 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DAVI TAKAYAMA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MURILO DE LIMA ESSER5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

OTÁVIO CAETANO IENERICH5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

EMILSON NEVES DA ROCHA TEIXEIRA5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

HENRIQUE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

PEDRO TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HENRIQUE AKIHIRO UMEMURA17 STREET PONG - PR

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JOÃO PEDRO HAMAMOTO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM17 AABB-SALVADOR-BA

JOÃO PAULO BOFFO GONÇALVES17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SUB-15 FEM

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES1 STREET PONG - PR

MAIARA AGNONE SENA ALVES2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

DANIELA TIEMI KOMATSU3 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

EMANUELLI MATTANA ROCHA5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

SOFIA MARROQUE MICHALICHEM5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR



SUB-15 MAS

FELIPE FAUSTINO DE LARA1 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO2 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUAN DUARTE DOS SANTOS5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CHRISTIAN KENJI KORA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

OMAR JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DAVI TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

YUICHI ADRIAN AMARILLA KAWASOKO9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

KENTO TAKEISHI17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA17 STREET PONG - PR

LEONARDO ROCHA FEDERICI33 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

BRUNO VILLAS BOAS CRUZ33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE OMOTE ROCHA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JOSÉ ARTHUR PEREIRA DE ARAUJO
TEIXEIRA

33 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

DANILO DE JESUS OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR



SUB-19 FEM

MARIA EDUARDA MATEUCCI MAGAGNIN1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LAURA MARIA ZANTUT3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SUB-19 MAS

FELIPE FAUSTINO DE LARA1 NIKKEI CURITIBA - PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO3 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDO FAUSTINO DE LARA5 NIKKEI CURITIBA - PR

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAIO  LOPES DA SILVA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VINICIUS DE LIMA ALBANO9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN9 NIKKEI CURITIBA - PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CHRISTIAN KENJI KORA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EDUARDO MANAGO17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

VICTOR MATHEUS FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDUARDO ALBERTO COLMAN33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CARLOS ALBERTO SIMIONI33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



SUB-19 MAS

ANDRE KENTA JANAGIHARA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

TIAGO DOS SANTOS CHOW33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOÃO GABRIEL DE SOUZA MATOS33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

YUICHI ADRIAN AMARILLA KAWASOKO33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JOÃO PEDRO PASQUAL JÚNIOR33 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

SUB-21 FEM

LÍVIA DE SOUZA LIMA1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

BÁRBARA VITÓRIA JORENTE MARROQUE3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

ANA CAROLINE BONSERE3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA EDUARDA MATEUCCI MAGAGNIN5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

LARISSA DA SILVA SANTOS5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

SUB-21 MAS

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JOÃO CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA3 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ANDRE KENTA JANAGIHARA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



VETERANO 4 FEM

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI1 STREET PONG - PR

ERIKA TIEMI KIMURA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RUTH KAZUMI ZAMA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LARISSA TASSI LOBATO5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

VETERANO 4 MAS

RICARDO AOYAMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARCELO  KOTANI2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LEANDRO DE CARVALHO FEDERICI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MARCELO BILL AMARAL5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CLEVERTON LEAL DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

CRISTIANO STENZEL9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR

LUÍS ROBERTO P. MARCHAUKOWSKI9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI

MARCELO SUSSUMU TOYAMA17 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

DENILSON TEIXEIRA COSME17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LUCAS SANTOS GARCIA DOS17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JANDIR JOSÉ MOTTER17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ERNESTO KEIJI TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

NACSHON GIDEÃO RODRIGUES17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC



VETERANO 5 MAS

FÁBIO FARIAS DA SILVA1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ITALO  NISHIMORI2 STREET PONG - PR

EMERSON APARECIDO JERÔNIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ADILSON OSSAMU KUBO5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

EDSON MARROQUE5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

MAURO SANDRES MELO5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ALVACIR KREUSCH5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

HELIO HIDEYUKI TORIGOE9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VALDECIR DANIEL ILKIW9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS9 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

VETERANO 6 FEM

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA3 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

FUJIE KIMURA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VETERANO 6 MAS

CHARLEY KENJI SUZUKI1 KOSMOS CLUBE - SP

RUBEM TEIXEIRA DE JESUS FILHO2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

LUIZ TARO OYAMA3 NIKKEI CURITIBA - PR

WILSON ALVES DA SILVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JOSÉ FRANCISCO SALES FILHO5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

CEZAR NARCISO SCHACHT5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GILBERTO MARCOS ONOFRE9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

EDUARDO  RUBY9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MÁRIO RONEI BENTO17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MARCIO ISSAO WATANABE17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JORGE FERNANDES FILHO MORAIS17 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



VETERANO 7 MAS

IVO SOLANHO5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

SÉRGIO MASSAJI UEDA350 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR


